Num ^{paruo} ^{aut} ^{magno} ^{naufragus} ^{ille} ^{vado.}

Ad ^{que} ^{diuine} ^{remet} ^{exordia} ^{lores:}

Deuenio: ^a ^{nis} ^{jambene} ^{sula} ^{vnus:} ^{pre} ^{per}

SCLETORAS

Die ^{amiro} ^{deus} ^{omni} ^{is} ^{lun} ^{am} ^{ut} ^{ter} ^{beis} ^{appellat} ^{Lucem} ^{dico} ^v ^{ter} ^{beis} ^{notem} ^{Die} ^{secundo} ^{fixam} ^{re} ^{ipm} ^{hæc} ^{relum} ^{ipm} ^{vadit} ^{Die} ^{tercio} ^{omne} ^{hæc} ^{ham} ^{vtrite} ^{faciem} ^{semper} ^{lium} ^{poni} ^{peru} ^{vixit} ^{ime} ^{vni} ^{Die} ^{quã} ^{lunam} ^{magis} ^{Si} ^{Solum} ^{et} ^{preciser} ^{diu} ^{Et} ^{Lunam} ^{ind} ^{et} ^{minus} ^{Si} ^{Lunam} ^{ut} ^{preciser} ^{nor} ^{si} ^{stellas} ^{psunt} ^{De} ^{Lunæ} ⁱⁿ ^{ocho} ^{Die} ^{quomo} ^{omne} ^{volante} ^{psitt} ^{maies} ^{instituit} ^{Die} ^{sisto} ^{Summã} ^{omne} ^{ceptile} ^{tree} ^{omnes} ^{terrea} ^{dulce} ^{bestias} ^{secundu} ^{genus} ^{sui} ^{et} ^{Eadam} ^{die} ^{si} ^{Venus} ^{hominu} ^{accidit} ^{abundans} ^{Esimilitudine} ^{Summã} ^{Die} ^{septimo} ^{regum} ^{deus} ^{abomni} ^{pro} ^{quod} ^p ^{aparat} ^{Hoc} ^{omnia} ^{Ab} ^{ab} ⁱⁿ ^{plago} ^{Genesio:}

Neforsant ^{merito} ^{diras} ^{clausime} ^{Pron:} ^{ona} ^{reclro}

Non ⁿⁱ ^{si} ^{phanatas} ^{reclro} ^q ^{hypstorias:}

Conditio ^{Omipotens} ^{smuati} ^{vel} ^{Deus} ^{orbis:}

Imepit ^{voris} ^{rimita} ^{reare} ^{suis:}

Sulzet ^{obsonas} ^{diuisit} ^{Lucem} ^{trebras:}

Comexi ^{mire} ^{radimo} ^{simis} ^{pdi:}

Hinc ^{diuersa} ^{dedit} ^{diuersas} ^{regio} ^{plantes:}

Omniparens ^{tantu} ^{feriata} ^{terra} ^{bom:}

Mollis ^{Arabs} ^{vairo} ^{redolens} ^{Panchaia} ^{floure:}

Er ^{nemus} ^{idalin} ^{dnes} ^{odore} ^{fuit:}

MILIS ARABS ^{ARABIA} ^{Regio} ^{est} ^{ocentis} ^{mtes} ^{Judeam}

PANCHAIA ^{vero} ^{Arabio} ^{equimula} ^{et} ^{vairis} ^{floubus} ^q ^{no} ^{er} ^{at} ^{Borob} ^{alouiferis} ^P ^{strem} ^{thure} ^{et} ^{ididem} ^q ^{Sabra} ^{Hn} ^p ^{anchus} ^{vrim} ^{Sabous} ^{vrim} ^{Ardithus} ^{vrim} ^{Ardithus} ^{Arabia} ^{Ardithus} ^{prodem:}

Aberrant ^{amphigono} ^{et} ^{gyptum} ^{Aberrant} ^{amphigono} ^{et} ^{gyptum}

Ganges ^{Nilus} ^{Eufrates} ^{Et} ^{danus:}

Ganges ^{Nilus} ^{Eufrates} ^{Et} ^{danus:} ^{flunt} ^{ex} ^p ^{rdiso} ^{et} ^{terg} ^{del} ^{zure} ^{flu} ^{diante:}

HYENTVS

Monte pulcherrimus est
Attis abundans aqua
& floribus

GANGES

Fluvius est Indiarum
mus Inde Ganges
Gangetica nunc Regio
habet pedes quatuordecim

IASPIS

Cerulea
eximitur apud Thermo-
lon fluvium Indi-
Manturum in
Phoenice dicitur
Multa sunt et res
vires ornabat Iaspis